
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

タチバナ＝シャロン

人間

魔術師

17

60

剣の加護/運命変転

女 17

神の声を聞いたことがある
規律の厳しい環境で育った
同じ夢を何度も見ている

15

4

15

12 33 6 66 + 6 12

12 14 8 49 + 6 9

8 2 14 + 6 3

8 2 3 17 + 6 3

12 37 12 76 + 8 14

12 30 12 69 + 18 14

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

グリモワール

アビスゲイザー

17

17

17

17

17

15

9

17

15

4

15

17

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

武器習熟A/スピア

魔力撃

魔力強化

クリティカルキャスト

切り払い

武器習熟S/スピア

マルチアクション

命中強化

ダブルキャスト

魔法拡大/数

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

1-281

1-292

2-230

2-233

FC26

1-281

1-292

2-230

2-234

1-289

17 29 26 20

0

0

0

降夜のマント＋ 1 2

28

4

6ファイター

ハーヴェストサイス
専用発動体、魔力+2 非使用時は左手の甲の紋章に収納される。https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=IxzXeh

2H 1 2 8 3 65

3 55 165 28 6 111

31 24 20 33 409

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

秘奥魔法17

17

17

17

17

1533

33

33

33

33

31

ラルヴェイネの羽冠

ラルヴェイネの金鎖

ラルヴェイネの観察鏡

ラルヴェイネの魔宝帯

ラルヴェイネのロングマント

魔月のリング

月下のコルセット

ラルヴェイネのダウンルッカ―

専用浄化の聖印

ハーヴェストサイス

正しき信念のリング

MP9でヘイスト

その他追加

弱点を-4

MP10でHP10回復

魔力+2

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=1XYcvJ

足場が悪い　魔力+1

下腹部

専用発動体、シャロン本人から離すことは不可能。ラルヴェイネと合算+12

予言によって旅に出た。

とある宗教の敬虔な信者夫婦の元に産まれた。
まだ物心すら着いていなかったシャロンは、夢の中で神の声を聞き特殊な能力を得た。
17年の人生の中でその夢を見ない日は無かった。
内容はいつも決まって神が現れ
「世界を救え」
と言い放つだけであった。

物心着く前には既に親元を離れており、



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

タチバナ＝シャロン

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○ ○

ガゼルフット

ビートルスキン

キャッツアイ

スケイルレギンス

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

シェイプアニマル

オウルビジョン

ラビットイヤー

ジィプロフェシー

カメレオンカムフラージュ

トロールバイタル

ストライダーウォーク

ヘルシーボディ

アーマーラスト

ヴォーパルウェポン

バークメイル

ミラージュデイズ

0 0
1200
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