

キャラクター名
タチバナ=シャロン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔術師	性別	女	年齢	17
冒險者Lv	17	経歴	神の声を聞いたことがある		
経験点	60		規律の厳しい環境で育った 同じ夢を何度も見ている		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 15	器用度	12	33	6	66 + 6	12	
	敏捷度	12	14	8	49 + 6	9	
体 4	筋力	8	2		14 + 6	3	
	生命力	8	2	3	17 + 6	3	
心 15	知力	12	37	12	76 + 8	14	
	精神力	12	30	12	69 + 18	14	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17	セージ	17				
ソーサラー	17	エンハンサー	15				
コンジャラー	17	アルケミスト	4				
プリースト	17	グリモワール	15				
マギテック	17	アビスガイザー	17				
スカウト	15						
レンジャー	9						

戦闘特技

タフネス	2122p	魔力強化	2-230p		p
ルーンマスター	IB34p	クリティカルキャスト	2-233p		p
バトルマスター	3143p	切り払い	FC26p		p
トレジャーハント	2120p	武器習熟S/スピア	1-281p		p
ファストアクション	2123p	マルチアクション	1-292p		p
影走り	2120p	命中強化	2-230p		p
トレジャーマスター	3143p	ダブルキャスト	2-234p		p
匠の技	3143p	魔法拡大/数	1-289p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
武器習熟A/スピア	1-281p		p		p
魔力撃	1-292p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	17	29	26	20	鎧 降夜のマント+	1	2	4	
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	28	6	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ハーヴェストサイズ	2H	1		2d+ 2	8	3	65										
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	55m	165m	2d+ 28	6	111	真語魔法	17	33	秘奥魔法	15	31
						操靈魔法	17	33			
						深智魔法	17	33			
						神聖魔法	17	33			
						魔動機術	17	33			

装備品		説明
頭	ラルヴェイネの羽冠	MP9でヘイスト
耳	ラルヴェイネの金鎖	その他追加
顔	ラルヴェイネの観察鏡	弱点を-4
首	ラルヴェイネの魔宝帯	MP10でHP10回復
背中	ラルヴェイネのロングマント	
右手	魔月のリング	魔力+2
腰	月下のコルセット	https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=1XYcvJ
足	ラルヴェイネのダブルルッカー	足場が悪い 魔力+1
	その他専用净化の聖印	下腹部

装備品		説明
左手	ハーヴェストサイズ	専用発動体 シャロン本人から離すことは不可能。ラルヴェイネ合算+12
		正しき信念のリング

その他メモ	予言によって旅に出た。 とある宗教の敬虔な信者夫婦の元に産まれた。 まだ物心さらばしていなかったシャロンは、夢の中で神の声を聞き特殊な能力を得た。 17年の人生の中でその夢を見ない日は無かった。 内容はいつも決まって神が現れ 「世界を救え」 と言い放つだけであった。 物心着く前には既に親元を離れており、	自動失敗チェック □□□□⑤ □□□□⑩ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯
-------	---	---

キャラクター名
タチバナ=シャロン

- プレイヤー名 _____

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖精語	○				
巨人語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○	○	ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○	○			
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット		
ビートルスキン		
キャツツアイ		
スケイルレギンス		
リカバリィ		
スフィンクスノレッジ		
シェイプアニマル		
オウルビジョン		
ラビットイヤー		
ディプロフェシー		
カメレオンカムフラージュ		
トロールバイタル		
ストライダーウォーク		
ヘルシーボディ		
アーマーラスト		
ヴォーパルウェポン		
バーカメイル		
ミラージュデイズ		